MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EDITAL N° 42/2018/EAGRO/UFRR

 Altera o cronograma do processo

seletivo para concessão do Auxílio

Proeja.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Auxílio Proeja 2018, designada pela

Portaria no 574/GR de 12/07/2016, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o cronograma previsto no EDITAL N° 36/2018/EAGRO/DGE-AUXÍLIO

PROEJA, onde se lê:

ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA PERÍODO

Publicação do Edital 11/05/2018

Período para impugnação do Edital 14/05/2018

Período de inscrição 15/05/2018 a 25/05/2018

Homologação das inscrições /apresentação do
cronograma
de entrevistas

28/05/2018

Interposição de recurso da homologação preliminar 29/05/2018

Homologação final das inscrições 30/05/2018

Avaliação da documentação 31/05/2018 a 01/06/2018

Resultado final 04/06/2018

Assinatura do Termo de Compromisso 06/06/2018

     Leia-se:

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no edital N°

36/2018/EAGRO/DGE-AUXÍLIO PROEJA.

ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA PERÍODO

Publicação do Edital 11/05/2018

Período para impugnação do Edital 14/05/2018

Período de inscrição 15/05/2018 a 25/05/2018

Homologação das inscrições /apresentação do
cronograma
de entrevistas

30/05/2018

Interposição de recurso da homologação preliminar 04/06/2018

Homologação final das inscrições 05/06/2018

Avaliação da documentação 06/06/2018 a 08/06/2018

Resultado final 11/06/2018

Assinatura do Termo de Compromisso 13/06/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

Boa Vista - RR, 29 de Maio de 2018.

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Auxílio Proeja

_____________________________

Cristiano Farkas Tonello
Presidente

________________________________________________

Gilliard Pereira Silva
Membro

_________________________________________________

Ricardo Penha Moreno
Membro

Obs.: O documento original está devidamente assinado.